
Príloha č. 1 Návrhu kupní smlouvy č. 195310xxx

Specifikace - základní technické parametry zboží

Barevná multifunkční laser/LED tiskárna formátu A4

Parametr Požadavek (minimální parametry)
Název/typ zařízení Brother MFC-L9570CDW
Princip tisku laserový

Rychlost tisku černobíle i v barvě Až 31 str./min.

Optické rozlišení tisku 2400 dpi (2400 x 600 dpi), 600 x 600 dpi
Rozlišení kopírování Až do 1200 x 600 dpi
Optické rozlišení skenování Až do 1200 x 2 400 dpi

Možnost skenování do Sken do USB, e-mailu, OCR, obrázku, souboru, 
síťová složka

Vstupní/výstupní kapacita papíru 250/150 listů
Standardní kapacita paměti 1GB
Automatický duplexní tisk, kopírování a skenování Ano
Boční (ruční) podavač Ano
Obslužný displej v češtině dotykový
Spotřeba el. energie v úsporném režimu spánek - 10W, hluboký spánek- 1,7W
Podporované formáty A4, A5, A6, B5, obálky (C5,D1)

Kompatibilita s OS Windows 7 - W10 (32/64 bitová verze), Mac OSx

Tiskové jazyky PCL 5/6, PostScript

Rozhraní USB2.0, (10Base-T/100 Base-TX/1000Base-T) 
a bezdrátové (IEEE 802.1 lb/g/n)

Správa a zabezpečení Podpora HTTPS a SNMPv3

USB kabel A-B Ano

Doporučené měsíční zatížení
až 6 000 stran/měsíc 

max. 80000 stran/měsíc
Soulad s normou ISO/IEC 19798

Požadujeme dodat tiskárny s tonery plnohodnotnými, s minimálním garantovaným množstvím vytištěných 
stran:
ČB toner
s minimální kapacitou 5000 stran 6500 stran

Barevné tonery 
s minimální kapacitou 3000 stran 6500 stran

1


